

Termín dodání: předpoklad do 31. 05. 2022

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: <b>STRABAG a.s.</b> Kačírková 982/4 Jinonice 158 00 Praha 5 IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce: **Oprava vodovodní armaturní šachty v Smetanově ulici**

Objednáváme u Vás opravu vodovodní armaturní šachty v Smetanově ulici.

Práce budou provedeny v rozsahu Vaší nabídky z 13. 05. 2022.

Cena prací bude účtována nejpozději do 10 dnů po dokončení stavby. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.


Celková cena prací nepřesáhne 69.187,82 Kč bez DPH

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

**Příloha:**

Cenová nabídka z 13. 05. 2022

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta Tachova
---	--

**Oprava vodovodní armaturní šachty**

Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
Hloubení rýh h š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	9,60	449,01	4 310,50
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,15	6 953,00	7 995,95
B&BC PANEL 300-120-15	ks	2,00	5 061,00	10 122,00
Osazení panelů	ks	2,00	2 982,00	5 964,00
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 2 km	t	2,88	295,65	850,00
Poplatek za uložení stavebního odpadu 17 01 01	t	2,88	349,00	1 003,38
Zpětný zásyp	m3	9,60	554,35	5 321,76
Výšková úprava vč. bednění	ks	1,00	11 430,89	11 430,89
Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním rámu z litiny a betonu	ks	1,00	12 259,92	12 259,92
Provedení izolace	m <sup>2</sup>	20,15	349,71	7 046,66
Ochrana armatur při montáži	kpl	1,00	2 882,77	2 882,77

**Celkem****69 187,82**